
PLN PLN PLN

Informacja z otwarcia ofert

125 757,66 139 226,16 124 001,22Razem (brutto):

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/490740

SK-SPORT S.GULINA, K.ŁUSZCZ 

SPÓŁKA JAWNA
PH Remix

BIEGOSFERA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Data otwarcia ofert: 2021-08-12 11:05:00

Data zakończenia zbierania ofert: 2021-08-12 11:00:00

Data zakończenia postępowania:

Organizator postępowania: Sport WF

Data wystawienia postępowania: 2021-08-05 12:28:35

Data rozpoczęcia postępowania: 2021-08-05 12:28:00

Data wygenerowania Raportu: 2021-08-13 17:45:28

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 490740: DOSTAWA ODZIEŻY SPORTOWEJ

Zamawiający: 31 Baza Lotnictwa Taktycznego w Poznaniu

Numer postępowania:

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)


